
DODATEK Č. 1 ke
SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 02PT-006919 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 2 1GB10020 

Evidenční číslo (ISPROFIN/1SPROFOND): 500 156 0003 
Název související veřejné zakázky: „D5 Modernizace kabelové trasy a připojení na D5, zajištění TDS“

uzavřený níže uvedeného dne, mčsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako
,,Dodatek“):

1.

2.

Praha 4
65993390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)
a
BUNG CZ, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel”)

V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10
27454576
CZ27454576
Městský soud v Praze, sp.zn. Cl 13589

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany” nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana”)

Článek 1.
Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu o poskytování služeb č. smlouvy Objednatele 02PT-006919, 
č. smlouvy Poskytovatele 21BG10020, ze dne 24. 8. 2021 (dále jen „Smlouva”).

1.2. Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby poskytování služeb dle Smlouvy, a proto 
uzavírají dle ustanovení 16.5 Smlouvy tento Dodatek.

Stránka 1 z 2



1.3. Důvodem pro uzavření tohoto Dodatku je pokyn č. 38 vydaný Správcem stavby „Modernizace 
kabelové trasy a připojení na D5“, kterým vyzval zhotovitele předmětné stavby k realizací prací 
obsažených v návrhu Variace ze dne 30.03.2021. Zhotovitel v rámci zmíněného návrhu Variace 
řešícího připojení portálů elektronického mýta a informačních portálů, předložil popis 
plánovaných technologií, popis jednotlivých prací včetně odhadovaných nákladů zahrnujících 
rovněž náklady na DIO. S ohledem na tento předpokládaný rozsah prací je zcela nemožné tyto 
práce realizovat během Doby pro dokončení Díla a Doby pro uvedení do provozu tak, jak je 
definuje Smlouva o dílo mezi objednatelem a zhotovitelem, ve znění uzavřených dodatků. 
Smluvní strany se tedy dohodly na prodloužení doby poskytování služeb v návaznosti na 
prodloužení Doby pro dokončení Díla a Doby pro uvedení do provozu.

Článek 2.
Předmět Dodatku

2.1. Z důvodů uvedených výše se Smluvní strany dohodly na změně ustanovení 3.2 článku III. Doba 
a místo plnění Smlouvy následovně:
Doba poskytování Služeb na základě Smlouvy:
Poskytovatel je povinen poskytnout Služby v celém rozsahu dle Smlouvy nejpozději do 31. 
8. 2022, nebo do vyčerpání finančních prostředků, podle toho, která varianta nastane dříve.

2.2. Poskytovatel současně uvádí, že v souvislosti s prodloužením Doby poskytování Služeb nebude 
požadovat žádné navýšení finančního plnění.

Článek 3.
Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.

3.3. Tento Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva (2) 
stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

3.4. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.

V Praze dne
2  c3. 40  •? A

V Praze dne >0 A o 1 0  2 4

Ředitelství silnic a dálnic ČR BUNG CZ, s.r.o.

Stránka 2 z 2


